
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«30» сентября 2024 г. №306 
 

с. Репьёвка 

Об определении гарантирующей 

организации в сфере 

водоснабжения 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», решением Совета народных депутатов 

Репьёвского муниципального района Воронежской области от 31.07.2024 № 

180 «О принятии Репьёвским муниципальным районом осуществления части 

полномочий по решению вопроса местного значения» и в целях обеспечения 

бесперебойного водоснабжения в границах Репьёвского сельского поселения 

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить МУП «Репьёвское коммунальное хозяйство» 

гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение 

на территории Репьёвского сельского поселения Репьёвского 

муниципального района Воронежской области. 

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации 

территорию Репьёвского сельского поселения Репьёвского муниципального 

района Воронежской области. 

3. МУП «Репьёвское коммунальное хозяйство»: 



 

3.1. Обеспечить холодным водоснабжением абонентов, 

присоединенных в установленном порядке к централизованным системам 

холодного водоснабжения; 

3.2. Заключить с абонентами договоры, необходимые для обеспечения 

бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями 

законодательства Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области в 

сети Интернет в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Зеленина А.Д. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                                        С.С. Ершов 

  


